
Diário   Oficial Página 254   6 de setembro de 2024 Nº 28.823

DETRAN

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
<#E.G.B#1618298#254#1627149>

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2024/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, na conformidade dos autos e nos termos da legislação vigente, divulga o resultado do 
procedimento licitatório SIAG 0004043/2024 (DETRAN-PRO-2024/15597) denominado Pregão Eletrônico nº 06/2024/DETRAN-MT.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios, sendo coffee break, kit lanche, bombom e balas, para atender as atividades 
de capacitação, eventos e ações educativas do DETRAN-MT.

LOTE CÓDIGO
SIAG

DESCRIÇÃO RESUMIDA QTD VALOR
UNITÁRIO

EMPRESA TOTAL

LOTE 01 AMPLA 1069269 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE BUFFET PARA 
COFFEE BREAK E COQUETEL [...]

2.288 R$27,00 JMM INDUSTRIA 
COMERCIO E 

SERVICOS ERELI - CNPJ 
19.449.048/0001-00

R$61.776,00

LOTE 01.1 COTA 
ME/EPP/MEI

1069269 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE BUFFET PARA 
COFFEE BREAK E COQUETEL [...]

762 R$27,00 R$20.574,00

LOTE 01
AMPLA

0000061 FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK [...] 2.850 R$36,90 R$105.165,00

LOTE 01.1
COTA ME/EPP/MEI

0000061 FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK [...] 950 R$36,90 R$35.055,00

LOTE 01
AMPLA

1103066 COFFEE-BREAK [...] 250 R$24,00 R$6.000,00

LOTE 02
ME/EPP/MEI

1074388 KIT LANCHES [...] 555 R$13,00 R$7.215,00

LOTE 02
ME/EPP/MEI

0000063 KIT LANCHES [...] 1.500 R$17,00 R$25.500,00

LOTE 03
ME/EPP/MEI

1108638 BOMBOM WAFER COM RECHEIO [...] 50 R$52,05 R$2.602,50

LOTE 03
ME/EPP/MEI

0000068 BALA [...] 15 R$19,10 R$286,50

LOTE 03
ME/EPP/MEI

0000069 BALA [...] 15 R$23,16 R$347,40

TOTAL R$264.521,40

Cuiabá/MT, 05 de setembro de 2024.

ADNA ARAÚJO DE OLIVEIRA
Pregoeira - DETRAN/MT

<#E.G.B#1618298#254#1627149/>

Protocolo 1618298

MT PAR

MT PARTICIPAÇÕES E PROJETOS S.A.
<#E.G.B#1618513#254#1627388>

AVISO DE LICITAÇÃO
LICITAÇÃO Nº 045/2024/MTPAR

PROCESSO SIGADOC: MTPAR-PRO-2024/01612

A MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR, torna público que realizará a 
licitação em epígrafe, conforme indicado abaixo.
DA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA: A partir de 06/09/2024 até a data e 
hora marcada para encerramento de envio das propostas, exclusivamente 
via sistema eletrônico Licitações-e no site: https://www.licitacoes-e.com.br/ 
IDENTIFICADOR DA LICITAÇÃO NO LICITAÇÕES-E: 1054912
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 30/09/2024 às 09h30 (Horário de 
Brasília), 08h30 (Horário Local) - (Cuiabá -MT).
INÍCIO DA SESSÃO: 30/09/2024 às 10h15 (Horário de Brasília), 09h15 
(Horário Local) - (Cuiabá -MT) via sistema eletrônico Licitações-e.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em obras na área 
de Engenharia/Arquitetura para execução de Revestimento Asfáltico, 
Drenagem Superficial e Calçamento no Parque Novo Mato Grosso, 
localizado no município de Cuiabá-MT, conforme especificações, condições, 
quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.
DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL: O edital e seus anexos poderão ser 
retirados na página eletrônica do Sistema Licitações-e: https://www.
licitacoes-e.com.br/ e no site da MT-PAR: https://www.mtpar.mt.gov.br/
licitacoes-trans-sub.
Dúvidas: (65) 3622-0133 - Núcleo Administrativo.

Cuiabá-MT, 05 de setembro de 2024.

WENER SANTOS
Diretor Presidente da MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR

(assinado digitalmente)
<#E.G.B#1618513#254#1627388/>

Protocolo 1618513

<#E.G.B#1618515#254#1627390>

AVISO DE LICITAÇÃO
LICITAÇÃO Nº 046/2024/MTPAR

PROCESSO SIGADOC: MTPAR-PRO-2024/01624

A MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR, torna público que realizará a 
licitação em epígrafe, conforme indicado abaixo.
DA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA: A partir de 06/09/2024 até a data e 
hora marcada para encerramento de envio das propostas, exclusivamente 
via sistema eletrônico Licitações-e no site: https://www.licitacoes-e.com.br/ 
IDENTIFICADOR DA LICITAÇÃO NO LICITAÇÕES-E: 1054913
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 13/09/2024 às 09h30 (Horário de 
Brasília), 08h30 (Horário Local) - (Cuiabá -MT).
INÍCIO DA SESSÃO: 13/09/2024 às 10h15 (Horário de Brasília), 09h15 
(Horário Local) - (Cuiabá -MT) via sistema eletrônico Licitações-e.
OBJETO: Aquisição de insumos para execução de obras no Parque 
Novo Mato Grosso, conforme especificações, condições, quantidades e 
exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.
DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL: O edital e seus anexos poderão ser 
retirados na página eletrônica do Sistema Licitações-e: https://www.
licitacoes-e.com.br/ e no site da MT-PAR: https://www.mtpar.mt.gov.br/
licitacoes-trans-sub.
Dúvidas: (65) 3622-0133 - Núcleo Administrativo.

Cuiabá-MT, 05 de setembro  de 2024.

WENER SANTOS
Diretor Presidente da MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR

(assinado digitalmente)
<#E.G.B#1618515#254#1627390/>

Protocolo 1618515

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: 864fd673


	_Hlk11335231
	_Hlk67478158
	_Hlk67487194
	_Hlk67478612
	_Hlk67476721
	_Hlk67475294
	_Hlk67575284
	_heading=h.gjdgxs
	_heading=h.gjdgxs
	_heading=h.gjdgxs
	_heading=h.gjdgxs
	_heading=h.gjdgxs
	_heading=h.gjdgxs
	_Hlk102052123

